Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................42090 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

DE LA ADMINISTRACI
APLICACIÓN......: OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACI 9.686,58

IMPORTE (en letra): NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON 
CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS 9.686,58

CÓDIGO PROYECTO:   2021 0000052
INTERESADO:  S2826011E  MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

TEXTO LIBRE
MC 00016 2022 GENERACIÓN DE CRÉDITOS PACTO DE ESTADO VIOLENCIA DE GÉNERO

Nº de Operación: 2022 11000857 Aprobación: